-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุแก้ไขปัญหาสัญจรเร่งด่วน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุแก้ไขปัญหาสัญจรเร่งด่วน(๑๑.๑๑.๑๖.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน กิจ
เจริญ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๑๓๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

คำรณ ทองเนื้อแปด  

(นายคำรณ ทองเนื้อแปด) 
ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑